A

Département de la Nature et des Foréts é{;“ Wallonie nt
7 environneme

" SPW

N

)

RW/E08/2024/1238/11701/11

Lot 11

Mesures prises a 1,50 m au compas. Cubage par défilement et hauteur moyenne par catégorie a la recoupe marchande.
Site Natura 2000 n° BE35025 - "La Famenne entre Eprave et Havrenne".

Nombre d'arbres total 494 | -
Volume grumes 319,938  m3
Volume houppiers 0,000 m?
Volume total 319,938 | m3
Cube moyen 648 | dm?
Circonférence moyenne 84,170 | cm
Surface de coupe 13,124 ' ha
Contact LEBRUN Daniel, 0498/48.92.34 | -
Triage Triage De Briquemont = -
Propriétaire Domaniale Du Cant De Rochefort | --
Lieu(x)-dit(s) LES RIVAUX | -
Vente Vente domaniale et communes Cantonnement de Dinant = -

Jeudi 26 septembre 2024 a 13:30
Local du terrain de football de Houyet, Rue de Wiesme a Houyet

TVA 6% -

Certification PEFC Oui @ -


tel:0498/48.92.34
https://wallowood.be/ventes/2024/09/11701
https://www.google.com/maps/search/?api=1&query=local-du-terrain-de-football-de-houyet-rue-de-wiesme-a-houyet

Douglas Douglas Douglas Douglas

Définitive Amélioration Amélioration Définitive

Normal Normal Sec Sec

Normal Normal Normal Normal

Nbre Vol.(m3) Nbre Vol.(m3) Nbre Vol.(m3) Nbre Vol.(m3)
35 - 2 1 -
0,092 0,046
45 - 8 11 -
55 7 10 13 1
1,414 2,451 3,053 0,183
65 13 22 15 2
4,225 6,206 3,825 0,598
75 22 20 12 4
85 20 24 8 6
21,698 21,860 9,214 5,182
95 16 17 15 5
105 15 13 7 1
115 8 2 2 -
36,394 27,246 19,629 4,605
125 6 4 - R
8,664 5,588

107 72,395 122 63,443 | 84 35,767 19 10,568

Houppiers/Taillis - - - -



85

95
105

115

125
135

145

155

165

Douglas
Amélioration
Bordure

Normal

Nbre Vol.(m3) Nbre

0,536
1 1
1 -
0,973
1 1
1 1
4 B
6,086
1 -
1,397

Houppiers/Taillis

Douglas
Définitive
Déraciné

Normal

Vol.(m3)

0,430

1,759

2,189

Méleze du Japon
Définitive
Normal

Normal

Nbre Vol.(m3)

0,629

12
10

29,666
13

11

51,261

10,206

Méleze du Japon

Amélioration
Sec

Normal

Nbre Vol.(m3)

1

0,585
2
2

4,206
2
1

4,651

65 91,762 | 8 9,442



Méleze du Japon Méleze du Japon

Amélioration Définitive
Normal Sec

Normal Normal

Nbre Vol.(m3) Nbre Vol.(m3)

45 - -

55 - -

65 1 -
0,299
75 - -

85 - -

95 - -
105 - 2
115 1 -

1,170 1,950
125 1 -
135 - 1

1,474 1,763
155 1 -

2,397

Total grumes 4 5340 3 3,713

Houppiers/Taillis - -

Epicéa
Amélioration
Bordure

Normal

Nbre Vol.(m3)

1

0,054
3
2

0,668
3
3

2,796
2
2

3,222
16 6,740

Epicéa
Amélioration
Normal

Normal

Nbre Vol.(m3)

7

0,404
12
4

1,980
5

1,340
4

1,552
1

0,726
34 6,002



Epicéa

Amélioration
Sec

Normal

Cat.(cm) Nbre Vol.(m3)

35 5

0,257
45 3
55 2

0,579
65 3

0,804
75 1
85 3

1,945
Total grumes 18 3,585

Houppiers/Taillis R



