

RW/E08/2024/1238/11701/11

## **Lot 11**

Mesures prises à 1,50 m au compas. Cubage par défilement et hauteur moyenne par catégorie à la recoupe marchande. Site Natura 2000 n° BE35025 - "La Famenne entre Eprave et Havrenne".

Nombre d'arbres total	494	
Volume grumes	319,938	m³
Volume houppiers	0,000	m³
Volume total	319,938	m³
Cube moyen	648	dm³
Circonférence moyenne	84,170	cm
Surface de coupe	13,124	ha
Contact	LEBRUN Daniel, 0498/48.92.34	
Triage	Triage De Briquemont	
Propriétaire	Domaniale Du Cant De Rochefort	
Lieu(x)-dit(s)	LES RIVAUX	
Vente	Vente domaniale et communes Cantonnement de Dinant Jeudi 26 septembre 2024 à 13:30 Local du terrain de football de Houyet, Rue de Wiesme à Houyet	-
TVA	6 %	_
Certification PEFC	Oui	-

	Douglas  Définitive  Normal  Normal		Douglas Amélioration Normal Normal		Douglas Amélioration Sec Normal		Douglas Définitive Sec Normal	
Cat.(cm)	Nbre	Vol.(m³)	Nbre	Vol.(m³)	Nbre	Vol.(m³)	Nbre	Vol.(m³)
35	-		2		1		-	
				0,092		0,046		
45	-		8		11		-	
55	7		10		13		1	
		1,414		2,451		3,053		0,183
65	13		22		15		2	
		4,225		6,206		3,825		0,598
75	22		20		12		4	
85	20		24		8		6	
		21,698		21,860		9,214		5,182
95	16		17		15		5	
105	15		13		7		1	
115	8		2		2		-	
		36,394		27,246		19,629		4,605
125	6		4		-		-	
		8,664		5,588				
Total grumes	107	72,395	122	63,443	84	35,767	19	10,568
Houppiers/Taillis	-		-		-		-	

	Améliora Bordure Normal	ation	Dougl Définitiv Déracine Normal	е	Mélèze d Définitive Normal Normal	u Japon	Mélèze d Amélioration Sec Normal	
Cat.(cm)	Nbre	Vol.(m³)	Nbre	Vol.(m³)	Nbre	Vol.(m³)	Nbre	Vol.(m³)
65	2		-		-		-	
		0,536						
75	1		1		-		-	
85	1		-		1		1	
		0,973		0,430		0,629		0,585
95	1		1		8		-	
105	1		1		12		2	
115	4		-		10		2	
		6,086		1,759		29,666		4,206
125	1		-		13		2	
135	-		-		11		1	
145	-		-		6		-	
		1,397				51,261		4,651
155	-		-		3		-	
165	-		-		1		-	
						10,206		
Total grumes	11	8,992	3	2,189	65	91,762	8	9,442
Houppiers/Taillis	-		-		-		-	<u> </u>

	<b>Mélèze du Japon</b> Amélioration Normal Normal	Mélèze du Japon Définitive Sec Normal	Epicéa Amélioration Bordure Normal	Epicéa Amélioration Normal Normal
Cat.(cm)	Nbre Vol.(m³)	Nbre Vol.(m³)	Nbre Vol.(m³)	Nbre Vol.(m³)
25	-	-	-	1
35	-	-	1	7
			0,054	0,404
45	-	-	3	12
55	-	-	2	4
			0,668	1,980
65	1	-	-	5
	0,299			1,340
75	-	-	3	4
85	-	-	3	-
			2,796	1,552
95	-	-	2	1
105	-	2	2	-
115	1	-	-	-
	1,170	1,950	3,222	0,726
125	1	-	-	-
135	-	1	-	-
	1,474	1,763		
155	1	-	-	-
	2,397			
Total grumes	4 5,340	3 3,713	16 6,740	34 6,002
Houppiers/Taillis	-	-	-	-

## Epicéa

Amélioration

Sec

Normal

Cat.(cm)	Nbre Vol.(m³)
25	1
35	5
	0,257
45	3
55	2
	0,579
65	3
	0,804
75	1
85	3
	1,945
Total grumes	18 3,585
Houppiers/Taillis	-